Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

> Lasinnsats — VX
8618.303

Publisering : 31.aug.2021

>> ENCLOSURES >>POWER msrmsunon>> CLIMATE GONTROL >> 0} INFRASTRUGTURE>>SOFTWARE&SERVIGE>>

FRIEDHELM LOH GROUP




Lasinnsats — VX 8618.303
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Produktbeskrivelse

Utferelse:

Materiale:

Produktbeskrivelse

Monteringsmuligheter:

Lasinnsats:

Pakkeenhet:

Vekt/VE:

Kobberandel (kg /

stk.):

EAN:

Tolltariffn ummer:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

Ao Rittal 2021

Stapt sink

Komforthandtak for lasinnsatser

8 mm trekant

1 stk.

0,02 kg

4028177921849

83016000

EC000743

EC000743

27409218

27409218


http://localhost:9001/no-no/product/list/ovariations.action?productID=PRO84763&print=true&useprint=true

Produktbeskrivelse: VX lasinnsats, utfarelse G, stgpt sink, 8 mm trekant

Ao Rittal 2021
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